



**Damhert**  
NUTRITION

## sans sucres licorice

Nr. art:	55637
Description produit:	sans sucres licorice
Code EAN produit:	5412158055637
Code EAN carton	5412158055743 (x 12)
Code douanier:	17049099
Ingrédients:	édulcorants (sirop de maltitol, glycosides de stéviol), amidonn modifiée (pomme de terre, maïs), gélifiant (gomme arabique), extrait de réglisse, chlorure d'ammonium, huile de noix de coco, arôme naturel, agent d'enrobage (cire de carnauba). PEUT CONTENIR DES TRACES DE GLUTEN ET DE SOJA.
Allergènes:	Contient maïs. Peuvent contenir des traces de gluten, autres céréales à gluten et produits contenant des céréales à gluten , orge, seigle, soja. Ne contient pas mollusques, moutarde, poissons, crustacés, lactose, avoine, blé, fruits à coque, anhydride sulfureux et sulfites, céleri, arachides, graines de sésame, oeufs, lupin, lait.
Poids net:	100
Conservation:	Conserver à température ambiante.
Dimensions:	9,0 cm L x 14,5 cm H x 2,0 cm P



	portie/portion
	100 g
Energie kJ	938
Energie kcal	224
Matières grasses	0.2 g
lipides saturés	0.2 g
Glucides	77,4 g
sucre	<0,5 g
polyols	63,3 g
Fibres alimentaires	6,2 g
Protéines	0,4 g
Sel	0,23 g

Damhert Nutrition NV - Kapelstraat 154, B-3550 Heusden-Zolder  
 Tel +32(0)11/42 50 39 - Fax 32(0)43 31 28  
 www.damhert.com - info@damhert.be

